

# Harild Holding ApS

Lene Haus Vej 17B, 7430 Ikast

CVR-nr. 27 98 98 37

## Årsrapport

**1. oktober 2016 - 30. september 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2018.

---

Mogens Christian Eskildsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Harild Holding ApS Lene Haus Vej 17B 7430 Ikast
	CVR-nr.: 27 98 98 37
	Stiftet: 11. august 2004
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 14. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Mogens Christian Eskildsen, Direktør
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Frichsvej 19 8600 Silkeborg
<b>Associeret virksomhed</b>	Diaflex A/S, Ikast-Brande

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere bestået i at være holdingselskab for dets associerede virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 70 t.kr. mod 109 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.280</b>	<b>-10.975</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	56.402	108.595
Andre finansielle indtægter	23.965	15.324
Øvrige finansielle omkostninger	-1.007	-2.520
<b>Resultat før skat</b>	<b>74.080</b>	<b>110.424</b>
Skat af årets resultat	-4.092	-946
<b>Årets resultat</b>	<b>69.988</b>	<b>109.478</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	56.402	78.595
Overføres til overført resultat	13.586	30.883
<b>Disponeret i alt</b>	<b>69.988</b>	<b>109.478</b>

## Balance 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	736.371	679.969
Andre tilgodehavender	455.000	455.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.191.371</u>	<u>1.134.969</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.191.371</u></b>	<b><u>1.134.969</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	236.081	257.720
Tilgodehavende selskabsskat	33.054	8.706
Andre tilgodehavender	95.616	80.616
Tilgodehavender i alt	<u>364.751</u>	<u>347.042</u>
Likvide beholdninger	<u>3.970</u>	<u>4.000</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>368.721</u></b>	<b><u>351.042</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.560.092</u></b>	<b><u>1.486.011</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	207.371	150.969
4 Overført resultat	1.218.628	1.205.042
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.550.999</u></b>	<b><u>1.481.011</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	4.092	0
Anden gæld	1	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.093</u>	<u>5.000</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>9.093</u></b>	<b><u>5.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.560.092</u></b>	<b><u>1.486.011</u></b>

## Noter

---

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. oktober 2016	529.000	529.000
<b>Kostpris 30. september 2017</b>	<b><u>529.000</u></b>	<b><u>529.000</u></b>
Opskrivninger 1. oktober 2016	150.969	72.374
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	56.402	108.595
Udbytte	0	-30.000
<b>Opskrivninger 30. september 2017</b>	<b><u>207.371</u></b>	<b><u>150.969</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017</b>	<b><u>736.371</u></b>	<b><u>679.969</u></b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Diaflex A/S	Ikast-Brande	50 %
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2016	150.969	72.374
Resultatandel	56.402	78.595
	<b><u>207.371</u></b>	<b><u>150.969</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2016	1.205.042	1.174.159
Årets overførte overskud eller underskud	13.586	30.883
	<b><u>1.218.628</u></b>	<b><u>1.205.042</u></b>